
9 день 

детский сад 

 

 

Дата 

___________2024г. 
 

Утверждаю: 

Заведующий МБДОУ 

ЦРР- д/с №15» Светлячок» 

______ Т.П.Петренко 

 
 

Наименование блюда Выход в гр. 

Завтрак 

каша «Дружба», 

кофейный напиток с молоком, 

бутерброд с сыром 

 

2 завтрак – фрукты 

витаминизированный напиток 

 

 Обед 

Суп гороховый вегетарианский с 

гренками, 

птица в соусе с томатом 

каша рассыпчатая 

салат 

компот из с/фр., 

хлеб, хлеб ржаной 

 

Полдник 

Ватрушка с повидлом 

кисломолочный продукт, 
 

 

200 

200 

20/6/4 

 

65 

37,5 

 

 

200/20 

 

70 

150 

50 

200 

40 

 

 

100 

150 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15"СВЕТЛЯЧОК"
	Я являюсь автором этого документа




