9 день	Утверждаю:
детский сад	Заведующий МБДОУ
	ЦРР- д/с №15» Светлячок»
	Т.П.Петренко
Дата	
2024г.	

Наименование блюда	Выход в гр.
Завтрак	
каша «Дружба»,	200
кофейный напиток с молоком,	200
бутерброд с сыром	20/6/4
2 завтрак – фрукты	65
витаминизированный напиток	37,5
Обед	
Суп гороховый вегетарианский с	200/20
гренками,	
птица в соусе с томатом	70
каша рассыпчатая	150
салат	50
компот из с/фр.,	200
хлеб, хлеб ржаной	40
Полдник	
Ватрушка с повидлом	100
кисломолочный продукт,	150